

Município de São José das Palmeiras - 2023  
Mapa da Licitação  
Pregão 3/2023

Página: 1

55311

Data abertura: 17/02/2023		Data julgamento: 17/02/2023		Data homologação:			
Produto		UN	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca
Lote 001 - Lote 001-CANOS E CONEXÕES							
001	ADAPTADOR SEM ROSCA 3/4 PVC	UN	60,00	3,45	PLASTILIT	3,26 *	KRONA
002	BOIA GRANDE 3/4 P/ÁGUA	UN	20,00	18,90	PLASTILIT	18,15 *	FORTLEV
003	CANO PVC 150MM P/ESGOTO DE 1-	UN	50,00	265,00	PLASTILIT	253,30 *	BOM JESUS
004	CANO PVC 100MM P/ESGOTO DE 1-	UN	50,00	114,95	PLASTILIT	108,42 *	BOM JESUS
005	CANO PVC 40MM P/ESGOTO DE 1-	UN	40,00	52,90	PLASTILIT	48,93 *	KRONA
006	CURVA 25MM PVC	UN	80,00	3,45	PLASTILIT	3,26 *	KRONA
007	LUVA 50MM ÁGUA PVC	UN	130,00	13,40	PLASTILIT	12,86 *	KRONA
008	LUVA 25MM SOLDÁVEL PVC	UN	100,00	3,50	PLASTILIT	3,26 *	KRONA
009	LUVA 32MM SOLDÁVEL PVC	UN	100,00	7,50	PLASTILIT	7,10 *	BOM JESUS
010	NÍPEL 3/4 PVC	UN	100,00	3,45	PLASTILIT	3,26 *	KRONA
011	NÍPEL 1/2 PVC	UN	100,00	3,50	PLASTILIT	3,26 *	KRONA
012	REDUÇÃO 25MM SOLDÁVEL	UN	50,00	3,50	PLASTILIT	3,26 *	KRONA
013	REDUÇÃO P/CANO 40X32 PVC	UN	100,00	3,50	PLASTILIT	3,24 *	KRONA
014	REGISTRO 25MM PVC SOLDÁVEL	UN	35,00	18,90	PLASTILIT	17,94 *	BOM JESUS
015	REGISTRO 40MM PVC P/ ÁGUA	UN	35,00	39,90	PLASTILIT	37,90 *	KRONA
016	REGISTRO 32MM PVC P/ ÁGUA	UN	30,00	33,90	ICO METAIS	32,14 *	KRONA
017	REGISTRO GALVANIZADO 3/4	UN	30,00	79,90	ICO METAIS	75,80 *	TALITA
018	TORNEIRA 25MM PVC	UN	30,00	6,45	HERC	6,14 *	HENG
019	TORNEIRAS BICO MÓVEL	UN	30,00	47,90	FAME	45,09 *	TIGRE
020	CAIXA DE DESCARGA 15L	UN	20,00	49,90	ALUMASA	47,49 *	TIGRE
021	BARRA DE CANO PVC 25MM	UN	150,00	35,00	PLASTILIT	33,10 *	BOM JESUS
022	BARRA DE CANO 32MM	UN	150,00	57,00	PLASTILIT	53,73 *	BOM JESUS
023	BARRA CANO 40MM	UN	150,00	75,00	PLASTILIT	71,00 *	BOM JESUS
024	BARRA DE CANO 50MM	UN	150,00	98,00	PLASTILIT	93,07 *	BOM JESUS
025	CONEXÃO 32MM COM ROSCA DE 1-	UN	100,00	7,50	PLASTILIT	7,10 *	KRONA
026	VEDA ROSCA 5 MTS	UN	50,00	4,00	PUMA	3,74 *	KRONA
027	LUVA 100MM ESGOTO	UN	25,00	9,50	PLASTILIT	9,02 *	KRONA
028	LUVA 75MM ESGOTO	UN	25,00	8,00	PLASTILIT	7,58 *	KRONA
029	LUVA 50MM ESGOTO	UN	30,00	6,50	PLASTILIT	6,14 *	KRONA
030	EMENDA CANO 50MM	UN	60,00	7,00	PLASTILIT	6,62 *	KRONA
031	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	UN	100,00	3,50	PLASTILIT	3,26 *	KRONA
032	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	UN	100,00	5,50	PLASTILIT	5,18 *	KRONA

55311

Emitted por: Claudinei, na versão: 5531 |

Município de São José das Palmeiras - 2023  
Mapa da Licitação  
Pregão 3/2023

Produto	UN	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca
<b>Lote 004 - Lote 004 - MATERIAL BÁSICO</b>						
001 CAL HIDRATADO SACO-20KG	UN	280,00	25,47 *	OURO BRANCO	26,45	GULIN
002 CIMENTO SACO-50KG	UN	300,00	41,14 *	CAUE	42,50	VOTORAN
003 ARGAMASSA AC1	UN	150,00	16,65 *	FORTE	17,90	VOTORAN
004 CAL VIRGEM SACO-20KG	UN	80,00	18,61 *	CIBRACAL	19,90	SÃO JOÃO
005 FORRO PVC	MTS	250,00	31,34 *	PLASBIL	32,90	POLIFORT
006 MEIA CANA PVC	MTS	200,00	8,82 *	PLASBIL	9,45	POLIFORT
007 GESSO EM PÓ EMBALAGEM DE 1KG	UN	20,00	8,755 *	JUNTALIDER	9,45	GESSO LINO
TOTAL DO LOTE			33.234,00 *		34.737,00	
<b>Lote 005 - Lote 005 - FERRAGENS E DERIVADOS</b>						
001 ARAME RECOZIDO	KG	50,00	32,32 *	GERDAU	33,45	ARAME
002 CORRENTE 6MM	KG	30,00	56,81 *	CISER	59,00	ROCHA
003 DOBRADIÇAS DE 3/12	UN	60,00	4,90 *	MERKEL	5,50	FORTE ROCHA
004 BARRA DE COLUNA ARMADA 7X14X5/16	UN	30,00	153,78 *	GERDAU	157,50	COLUNA
005 BARRA DE FERRO 1/4 BARRA 12Mts	UN	150,00	61,71 *	GERDAU	65,00	BONAMIGO
006 BARRA DE FERRO 5/6 BARRA 12Mts	UN	150,00	83,26 *	GERDAU	86,50	BONAMIGO
007 BARRA DE FERRO PICONTRUÇÃO 3/8	UN	60,00	101,87 *	GERDAU	105,00	BONAMIGO
008 BARRA DE FERRO ESTRIVO BARRA 12Mts	UN	120,00	31,34 *	GERDAU	32,50	BONAMIGO
009 BARRA DE FERRO ROSCADA 3/8	UN	120,00	17,63 *	GERDAU	19,30	GERDAU
010 BARRA DE FERRO ROSCADA 5/16	UN	100,00	16,65 *	GERDAU	17,40	GERDAU
011 PARAFUSOS PTELHAS 5/16	UN	300,00	1,32 *	COBRAFIX	1,45	GRAFIX
012 PREGO 17X27	KG	25,00	31,40 *	GERDAU	32,50	GERDAU
013 PREGO 13X15	KG	20,00	31,40 *	GERDAU	32,50	GERDAU
014 PREGO 17X21	KG	25,00	31,40 *	GERDAU	32,45	GERDAU
015 PREGO 18X24	KG	25,00	31,34 *	GERDAU	32,45	GERDAU
016 PREGO 22X48	KG	30,00	31,34 *	GERDAU	32,50	GERDAU
017 PREGO 12X12	KG	20,00	31,34 *	GERDAU	32,50	GERDAU
018 PREGO 19X39	UN	20,00	31,34 *	GERDAU	32,50	GERDAU
019 PREGO 25X72	KG	50,00	50,83 *	GERDAU	52,50	GERDAU
020 PREGO TELHEIROS 17X27	KG	20,00	33,30 *	GERDAU	34,90	GERDAU
021 METROS TRELIÇAS 6/4-2/4.2 BARRA 12M	MTS	270,00	12,73 *	GERDAU	13,50	BONAMIGO
022 PARAFUSO TELHEIRO	UN	500,00	1,37 *	COBRAFIX	1,50	GERDAU
023 FITAS ZEBRADA 70x200mts	UN	30,00	30,36 *	PLASTICOLOR	31,45	PETRO
024 CONE FLEXIVEL LARANJA REFLETIVO 50C	UN	50,00	130,27 *	EPI360	135,00	KRONA
CNPJ: 05.235.166/0001-00 - JEHAD A. IBRAHIM & CIA LTDA - ME						
CNPJ: 11.704.268/0001-20 - Jar Rodrigues de Bessa						

160

Data abertura: 17/02/2023

CNPJ: 11.704.268/0001-20

Data abertura: 17/02/2023

CNPJ: 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa

17/02/2023 13:31:18

16

Município de São José das Palmeiras - 2023  
Mapa da Licitação  
Pregão 3/2023

Boutique

Produto	UN.	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca
031 DISCO DIAMANTADO 115MM	UN	50,00	34,00 *	VILA	34,80	TURBO
032 DESENPENADEIRA PLÁSTICO 17X30	UN	20,00	22,00 *	JMF	23,50	JMF
033 DISCO DE CORTAR FERRO 115MM	UN	50,00	7,00 *	3M	7,50	VILA
034 PICARETA COM CABO	UN	10,00	114,00 *	PANDOLFO	115,00	COLLINS
035 ENXADA 2,0 LBS	UN	25,00	45,00 *	PANDOLFO	45,90	COLLINS
036 TRENA EMBORRACHADA 5 METROS	UN	20,00	33,00 *	VILA	33,50	IRWIN
037 BROCA DE ALVENARIA 06 MM	UN	30,00	12,00 *	MTX	12,50	IRWIN
038 BROCA DE ALVENARIA 08MM	UN	20,00	17,00 *	MTX	18,50	IRWIN
039 BROCA DE ALVENARIA 10MM	UN	20,00	28,00 *	MTX	28,50	IRWIN
040 BROCA DE METAL 08MM	UN	20,00	12,00 *	MTX	12,50	IRWIN
041 BROXA P/ PINTURA DE MEIO FIO	UN	20,00	15,50 *	ROMA	15,80	ROMA
042 BUCHA PLÁSTICA N°10	UN	150,00	0,50 *	IVL	0,60	PLAST
043 BUCHA PLÁSTICA N°6	UN	200,00	0,15 *	IVL	0,20	PLAST
044 BUCHA PLÁSTICA N°8	UN	200,00	0,35 *	IVL	0,40	PLAST
045 BUCHA REDUÇÃO 40X32	UN	50,00	4,35 *	PLASTILIT	4,45	PLAST
046 BUCHA REDUÇÃO C/ ROSCA 1.1/2X3/4	UN	50,00	3,45 *	PLASTILIT	3,50	PLAST
047 PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 3,5X1	UN	1.000,00	0,30 *	CISER	0,35	CISER
048 PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 4X40	UN	1.000,00	0,40 *	CISER	0,45	CISER
049 PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE VASO N°8	UN	100,00	3,45 *	BLUKIT	3,50	CISER
050 PARAFUSO SOBERBO 3/8X90MM	UN	1.000,00	0,40 *	CISER	0,45	CISER
051 PARAFUSO SOBERBO 5/16X60MM	UN	1.000,00	0,80 *	CISER	0,85	ZINCADO
052 LINHA PARA PEDREIRO NYLON, C/ 0,80M	UN	5,00	12,00 *	THOMPSON	12,45	TREVO
053 TOMADA EXTERNA SOBREPOR	UN	50,00	19,00 *	MAC TRONIC	19,50	MEC TRONIC
054 TOMADA PADRÃO 2P+T P/ EMBUTIR 10A E	UN	60,00	18,00 *	MAC TRONIC	18,90	MEC TRONIC
TOTAL DO LOTE			55.743,00 *		57.072,45	
Lote 007 - Lote 007 - TUBOS DE CONCRETO					0,00	
001 Tubos de concreto 0,80 x 100	UN	70,00		NOVAERA	350,00	CONCRETEC
002 Tubos de concreto 1,50x1,00 PA 1DN	UN	4,00	1.467,90 *	NOVAERA	1.500,00	CONCRETEC
003 TUBOS DE CONCRETO 0,60X100	UN	90,00	180,29 *	NOVAERA	184,00	CONCRETEC
004 Tubos de concreto de 0,40x100	UN	100,00	111,70 *	NOVAERA	115,00	CONCRETEC
005 TUBOS DE CONCRETO DE 0,30x100	UN	50,00	93,10 *	NOVAERA	95,00	CONCRETEC
TOTAL DO LOTE			61.792,00 *		63.310,00	
Lote 008 - Lote 008 - CAXAS DE AGUA					0,00	
001 Caixa d'água c/ capacidade 1000 lts	UN	6,00	528,00	BAKOF	513,98 *	FORTLEV
CNPJ: 05.235.166/0001-00 - JEHAD A. IBRAHIM & CIA LTDA - ME						

Emitido por: Claudinei, na versão: 55311

CNPJ: 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa

FRU - Frustrado    DES - Deserto    EMP - Empate    EME - Empate ME

17/02/2023 13:31:18

Município de São José das Palmeiras - 2023

Mapa da Licitação

Pregão 3/2023

53311

Data abertura: 17/02/2023			Data julgamento: 17/02/2023			Data homologação:			CNPJ 11.704.268/0001-20			Página 6		
Produto	UN	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca
002 Caixa d'água c/ capacidade 500 lts	UN	10,00	349,00	BAKOF	337,76 *	FORTLEV	337,76 *	FORTLEV	337,76 *	FORTLEV	337,76 *	FORTLEV	337,76 *	FORTLEV
003 Caixa d'água c/ capacidade 5.000 lt	UN	10,00	3.698,00	BAKOF	3.612,56 *	FORTLEV	3.612,56 *	FORTLEV	3.612,56 *	FORTLEV	3.612,56 *	FORTLEV	3.612,56 *	FORTLEV
004 Caixa d'água c/ capacidade 10.000 l	UN	5,00	5.800,00	BAKOF	5.668,48 *	FORTLEV	5.668,48 *	FORTLEV	5.668,48 *	FORTLEV	5.668,48 *	FORTLEV	5.668,48 *	FORTLEV
005 Caixa d'água c/ capacidade 15.000 l	UN	1,00	8.600,00	BAKOF	8.370,52 *	FORTLEV	8.370,52 *	FORTLEV	8.370,52 *	FORTLEV	8.370,52 *	FORTLEV	8.370,52 *	FORTLEV
TOTAL DO LOTE														
Lote 009 - Lote 009 - MANGUEIRAS														
001 Rolo de mangueira 1 polegada c/ 50m	UN	50,00	533,95 *	POLIBOL	550,00	DALIITALIA	550,00	DALIITALIA	550,00	DALIITALIA	550,00	DALIITALIA	550,00	DALIITALIA
002 Rolo de mangueira 1/2 - c/ 50mts	UN	100,00	338,01 *	POLIBOL	350,00	KRONA	350,00	KRONA	350,00	KRONA	350,00	KRONA	350,00	KRONA
003 Rolo de mangueira 3/4 - c/ 50 mts	UN	100,00	435,99 *	POLIBOL	450,00	KRONA	450,00	KRONA	450,00	KRONA	450,00	KRONA	450,00	KRONA
004 Mangueira corrugada 3/4	MTS	200,00	2,25 *	POLIBOL	2,45	KRONA	2,45	KRONA	2,45	KRONA	2,45	KRONA	2,45	KRONA
005 MANGUEIRA JARDIM 1/2 POLEGADA LARAN	MTS	150,00	5,19 *	TRAMONTINA	5,50	MANTAC	5,50	MANTAC	5,50	MANTAC	5,50	MANTAC	5,50	MANTAC
006 MANGUEIRA DE GÁS	MTS	100,00	9,23 *	ALIANÇA	9,50	KRONA	9,50	KRONA	9,50	KRONA	9,50	KRONA	9,50	KRONA
TOTAL DO LOTE														
Lote 010 - Lote 010 - PEDRA BRITA														
001 PEDRA BRITA N-2	MTS	300,00	131,298 *	COMPACTA	134,50	COMPACT	134,50	COMPACT	134,50	COMPACT	134,50	COMPACT	134,50	COMPACT
002 PEDRISCO	MTS	150,00	131,2973 *	COMPACTA	135,00	COMPACT	135,00	COMPACT	135,00	COMPACT	135,00	COMPACT	135,00	COMPACT
TOTAL DO LOTE														
Lote 011 - Lote 011 - AREIA														
001 Areia	MTS	300,00	131,30 *	ANDREIS	134,90	COMPACT	134,90	COMPACT	134,90	COMPACT	134,90	COMPACT	134,90	COMPACT
TOTAL DO LOTE														
Lote 012 - Lote 012 - LAMPADAS E DERIVADOS														
001 PLAFON BOCAL E 27	UN	100,00	12,56 *	FOCO	13,50	ILUMINIM	13,50	ILUMINIM	13,50	ILUMINIM	13,50	ILUMINIM	13,50	ILUMINIM
002 LAMPADA DE LED 09 WATTS	UN	100,00	17,88 *	TACHISBRA	18,90	AVANT	18,90	AVANT	18,90	AVANT	18,90	AVANT	18,90	AVANT
003 LAMPADA DE LED 12 WATTS	UN	100,00	22,61 *	TACHISBRA	23,45	AVANT	23,45	AVANT	23,45	AVANT	23,45	AVANT	23,45	AVANT
004 LAMPADA DE LED 15 WATTS	UN	100,00	25,61 *	TACHISBRA	26,80	AVANT	26,80	AVANT	26,80	AVANT	26,80	AVANT	26,80	AVANT
005 LÂMPADA FLUORESCENTE LED 20W	UN	100,00	32,37 *	TACHISBRA	33,90	AVANT	33,90	AVANT	33,90	AVANT	33,90	AVANT	33,90	AVANT
006 LÂMPADA FLUORESCENTE LED 40W	UN	100,00	43,97 *	TACHISBRA	45,85	AVANT	45,85	AVANT	45,85	AVANT	45,85	AVANT	45,85	AVANT
TOTAL DO LOTE														
Lote 013 - Lote 013 - TIJOLOS														
001 Tijolo Grande 6 furos 9/14/24	UN	30.000,00	1,33 *	STEIN	1,35	RODANTE	1,35	RODANTE	1,35	RODANTE	1,35	RODANTE	1,35	RODANTE
002 TIJOLO MACICO BRUTO	UN	1.000,00	2,45 *	HAVAI	2,48	HAVAI	2,48	HAVAI	2,48	HAVAI	2,48	HAVAI	2,48	HAVAI
TOTAL DO LOTE														
Lote 014 - Lote 014 - MATERIAL PARA PINTURA														
001 THINNER 5 LITROS	UN	20,00	84,45 *	FARBEN	89,00	GOL	89,00	GOL	89,00	GOL	89,00	GOL	89,00	GOL
CNPJ 05.235.166/0001-00 - JEHAD A. IBRAHIM & CIA LTDA - ME														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														
CNPJ 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa														

Data abertura:	17/02/2023	Data julgamento:	17/02/2023	Data homologação:	
					Página 7

CNPJ: 05.235.166/0001-00				CNPJ: 11.704.268/0001-20			
Produto	UN	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca	
002	TINTA PISO 18 LITROS-CINZA ESCURO	UN	10,00		333,94 *	CORESUL	
003	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18 LITRO	UN	20,00		448,14 *	CORESUL	ALESSI
004	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 3,6 LITR	UN	20,00		128,59 *	CORESUL	ALESSI
005	FUNDO PREPARADOR 18 LITROS	UN	20,00		138,14 *	CORESUL	DACAR
006	FUNDO PREPARADOR 3,6 LITROS	UN	15,00		55,67 *	CORESUL	INPERPLES
007	TINTA ESMALTE 3,6 LTS-BRANCO	UN	30,00		157,38 *	CORESUL	INPERPLES
008	THINNER 1 LTS	UN	15,00		23,01 *	FARBEN	DACAR
009	TINTA MALHA VIÁRIA GALÃO 18 LTS COR	UN	40,00		564,25 *	VIAFORTE	GOL
010	TINTA MALHA VIÁRIA GALÃO 18 LTS COR	UN	40,00		564,25 *	VIAFORTE	DACAR
011	ROLO COM CABO 23 CM	UN	50,00		31,67 *	ROMA	DACAR
012	BANDEJA PINTURA 23CM	UN	20,00		14,39 *	ROMA	ROMA
013	PINCEL GRANDE 3"	UN	10,00		11,52 *	ROMA	ROMA
014	PINCEL PEQUENO 1"1/2	UN	10,00		6,24 *	ROMA	ROMA
015	FITA PARA PINTURA 48MMX50 METROS	UN	20,00		15,79 *	ADERE	ATLAS
016	TINTA SPRAY 400ML	UN	50,00		29,75 *	CHEMICOLOR	3M
017	VERNIZ PARA MADEIRA 3,6	UN	20,00		157,38 *	KILLING	COLOR
018	MASSA CORRIDA PVA 25 KG	UN	30,00		40,30 *	CORESUL	COPAL
019	VERNIZ COPAL P/ MADEIRA C/ 3,8LTS	UN	10,00		157,38 *	KILLING	PVA
TOTAL DO LOTE					80.150,00 *		
Lote 015 - Lote 015 - GARRAFAS TERMICAS					83.942,00		0,00
001	GARRAFA TÉRMICA DE ÁGUA 5 LITROS	UN	30,00		39,80 *	INVICTA	
TOTAL DO LOTE					1.194,00 *		
Lote 016 - Lote 016 - VIDROS					1.200,00		0,00
001	VIDRO CANELADO 3,0 MM, INSTALADO	M2	150,00		286,99 *	REALVIDROS	
002	VIDRO INCOLOR 3,0 MM, INSTALADO	M2	150,00		286,99 *	REALVIDROS	
003	VIDRO TEMPERADO 8 MM INSTALADO	M2	50,00		1.039,09 *	JR GLASS	
004	VIDRO TEMPERADO 10,0 MM INSTALADO	M2	50,00		1.335,97 *	JR GLASS	
TOTAL DO LOTE					204.850,00 *		
TOTAL GERAL DO FORNECEDOR					0,00		0,00
TOTAL GANHO PELO FORNECEDOR					302.394,00		

NPJ 05.235.156/0001-00 - JEHAD A. IBRAHIM & CIA LTDA - ME  
CNPJ: 11.704.268/0001-20 - Jair Rodrigues de Bessa

Município de São José das Palmeiras - 2023  
Classificação por Fornecedor  
Pregão 3/2023

Item		Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
		Fornecedor: 2845-0 JEHAD A. IBRAHIM & CIA LTDA - ME Email: globo.ibrahim@hotmail.com Representante: 2751-1 JEHAD ALVES IBRAHIM								
		CNPJ: 05.235.166/0001-00 Telefone: 4522591144 Status: Classificado								
		Lote 004 - Lote 004 - MATERIAL BÁSICO								
001	18709	CAL HIDRATADO SACO-20KG	UN	280.00	Classificado	OURO BRANCO		25,47	33.234,00	*
002	18710	CIMENTO SACO-50KG	UN	300.00	Classificado	CAUE		41,14	12.342,00	*
003	18711	ARGAMASSA AC1	UN	150.00	Classificado	FORTE		16,65	2.497,50	*
004	18712	CAL VIRGEM SACO-20KG	UN	80.00	Classificado	CIBRACAL		18,61	1.488,80	*
005	18713	FORRO PVC	MT	250.00	Classificado	PLASBIL		31,34	7.835,00	*
006	18714	MEIA CANA PVC	MT	200.00	Classificado	PLASBIL		8,82	1.764,00	*
007	18715	GESSO EM PÓ, EMBALAGEM DE 1 KG	UN	20.00	Classificado	JUNTALIDER		8,755	175,10	*
		Lote 005 - Lote 005 - FERRAGENS E DERIVADOS								
001	18716	ARAME RECOZIDO	KG	50.00	Classificado	GERDAU		32,32	72.890,00	*
002	18717	CORRENTE 6MM	KG	30.00	Classificado	CISER		56,81	1.704,30	*
003	18718	DOBRADIÇAS DE 3/12	UN	60.00	Classificado	MERKEL		4,90	294,00	*
004	18719	BARRA DE COLUNA ARMADA 7X14X5/16	UN	30.00	Classificado	GERDAU		153,78	4.613,40	*
005	18720	BARRA DE FERRO 1/4 BARRA 12Mts	UN	150.00	Classificado	GERDAU		61,71	9.256,50	*
006	18721	BARRA DE FERRO 5/6 BARRA 12Mts	UN	150.00	Classificado	GERDAU		83,26	12.489,00	*
007	18722	BARRA DE FERRO P/CONSTRUÇÃO 3/8 BARRA 12Mts	UN	60.00	Classificado	GERDAU		101,87	6.112,20	*
008	18723	BARRA DE FERRO ESTRIVO BARRA 12Mts	UN	120.00	Classificado	GERDAU		31,34	3.760,80	*
009	18724	BARRA DE FERRO ROSCADA 3/8	UN	120.00	Classificado	GERDAU		17,63	2.115,60	*
010	18725	BARRA DE FERRO ROSCADA 5/16	UN	100.00	Classificado	GERDAU		16,65	1.665,00	*
011	18726	PARAFUSOS P/TELHAS 5/16	UN	300.00	Classificado	COBRAFIX		1,32	396,00	*
012	18727	PREGO 17X27	KG	25.00	Classificado	GERDAU		31,40	785,00	*
013	18728	PREGO 13X15	KG	20.00	Classificado	GERDAU		31,40	628,00	*
014	18729	PREGO 17X21	KG	25.00	Classificado	GERDAU		31,40	785,00	*
015	18730	PREGO 18X24	KG	25.00	Classificado	GERDAU		31,34	783,50	*
016	18731	PREGO 22X48	KG	30.00	Classificado	GERDAU		31,34	940,20	*
017	18732	PREGO 12X12	KG	20.00	Classificado	GERDAU		31,34	626,80	*
018	18733	PREGO 19X39	UN	20.00	Classificado	GERDAU		31,34	626,80	*
019	18734	PREGO 25X72	KG	50.00	Classificado	GERDAU		50,93	2.546,50	*
020	18735	PREGO TELHEIROS 17X27	KG	20.00	Classificado	GERDAU		33,30	666,00	*
021	18736	METROS TRELIÇAS 6/4-2/4.2 BARRA 12Mts	MT	270.00	Classificado	GERDAU		12,73	3.437,10	*
022	18737	PARAFUSO TELHEIRO	UN	500.00	Classificado	COBRAFIX		1,37	685,00	*
023	18738	FITAS ZEBRADA 70x200mts	UN	30.00	Classificado	PLASTCOLOR		30,36	910,80	*

Município de São José das Palmeiras - 2023  
Classificação por Fornecedor  
Pregão 3/2023

Exatidão

Página 2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
024	18739 CONE FLEXIVEL LARANJA REFLETIVO 50CM	UN	50,00	Classificado	EPI360		130,27	6.513,50	*
025	18740 CONE FLEXIVEL LARANJA REFLETIVO 75CM	UN	30,00	Classificado	EPI360		170,43	5.112,90	*
026	18741 ESCADA DE ALUMINIO 07 DEGRAUS	UN	10,00	Classificado	MAESTRO		382,01	3.820,10	*
Lote 006 - Lote 006 - FERRAMENTAS E UTENSILIOS									55.743,00
001	18742 CARRIOLA COM PNEUS COM CAMARA DE AR	UN	20,00	Classificado	MAESTRO		195,00	3.900,00	*
002	18743 CHUVEIRO 127V/220V	UN	20,00	Classificado	SINTEX		84,00	1.680,00	*
003	18744 COLA GRANDE 160g	UN	30,00	Classificado	TUBOZAN		20,00	600,00	*
004	18745 FACÃO	UN	15,00	Classificado	PANDOLFO		34,00	510,00	*
005	18746 FECHADURA EXTERNA	UN	40,00	Classificado	ALIANÇA		88,00	3.520,00	*
006	18747 FECHADURA INTERNA	UN	40,00	Classificado	ALIANÇA		74,00	2.960,00	*
007	18748 LIMA PIENXADA	UN	25,00	Classificado	K&F		28,00	700,00	*
008	18749 LIXA 120MM	UN	100,00	Classificado	TATU		3,40	340,00	*
009	18750 METROS LONA PRETA/BRANCA 150 MICRA	MT	800,00	Classificado	LONA MAX		1,85	1.480,00	*
010	18751 MÁQUINA P/ VENENO MANUAL 20L	UN	6,00	Classificado	PALISAD		304,00	1.824,00	*
011	18752 MARRETA 2KG C/CABO	UN	10,00	Classificado	PANDOLFO		74,00	740,00	*
012	18753 MARTELO 29MM C/CABO	UN	10,00	Classificado	PANDOLFO		73,00	730,00	*
013	18754 SERRINHA P/ FERRO FLEXIVEL	UN	26,00	Classificado	STARRET		17,00	442,00	*
014	18755 SERROTE 24MM	UN	10,00	Classificado	THOMPSON		68,00	680,00	*
015	18756 TESOURA GRAMA 12	UN	13,00	Classificado	TRAMONTINA		78,00	1.014,00	*
016	18757 METROS TRILHO DUPLO C/PARAFUSO CORTINA	MT	40,00	Classificado	TRILHOBRAZ		17,00	680,00	*
017	18758 METROS CORDA 8MM 100Mts	MT	500,00	Classificado	ITACORDA		3,30	1.650,00	*
018	18759 VASO SANITARIO ACOPLADO	UN	20,00	Classificado	LOGASA		525,00	10.500,00	*
019	18760 VASO SANITARIO CONVENCIONAL	UN	10,00	Classificado	LOGASA		294,00	2.940,00	*
020	18761 CADEADO 45MM	UN	20,00	Classificado	STAM		16,00	320,00	*
021	18762 CHAVE DE FENDA 3/4	UN	20,00	Classificado	THOMPSON		16,00	320,00	*
022	18763 COLA PINCEL PVC 175 GRAMAS	UN	30,00	Classificado	TUBOZAN		23,00	690,00	*
023	18764 COLA PEQUENA 17g	UN	10,00	Classificado	TUBOZAN		4,30	43,00	*
024	18765 FITA ISOLANTE 5Mts	UN	50,00	Classificado	FOX LUX		4,50	225,00	*
025	18766 FITA DUPLA FACE 5Mts	UN	30,00	Classificado	ADERE		14,00	420,00	*
026	18767 ASSENTO SANITARIO SIMPLES	UN	30,00	Classificado	ALUMASA		47,00	1.410,00	*
027	18768 ASSENTO SANITARIO ALMOFODADO	UN	10,00	Classificado	ALUMASA		108,00	1.080,00	*
028	18769 ARCO DE SERRA REGULAVEL	UN	15,00	Classificado	VILA		47,00	705,00	*
029	18770 ALICATE UNIVERSAL	UN	25,00	Classificado	MTX		47,00	1.175,00	*
030	18771 COLHER DE PEDREIRO 8 POLEGADAS	UN	10,00	Classificado	VILA		34,00	340,00	*
031	18772 DISCO DIAMANTADO 115 MM	UN	50,00	Classificado	VILA		34,00	1.700,00	*

Emitido por: Claudinei, na versão: 55311

17/02/2023 13:26:18



Município de São José das Palmeiras - 2023  
Classificação por Fornecedor  
Pregão 3/2023

551024899

Item Produto/Serviço		UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
032	18773 DESENPENADEIRA PLASTICO 17X30	UN	20,00	Classificado	JMF		22,00	440,00 *
033	18774 DISCO DE CORTAR FERRO 115 MM	UN	50,00	Classificado	3M		7,00	350,00 *
034	18775 PICARETA COM CABO	UN	10,00	Classificado	PANDOLFO		114,00	1.140,00 *
035	18776 ENXADA 20 LBS	UN	25,00	Classificado	PANDOLFO		45,00	1.125,00 *
036	18777 TRENA EMBORRACHADA 5 METROS	UN	20,00	Classificado	VILA		33,00	660,00 *
037	18778 BROCA DE ALVENARIA 06 MM	UN	30,00	Classificado	MTX		12,00	360,00 *
038	18779 BROCA DE ALVENARIA 08MM	UN	20,00	Classificado	MTX		17,00	340,00 *
039	18780 BROCA DE ALVENARIA 10MM	UN	20,00	Classificado	MTX		28,00	560,00 *
040	18781 BROCA DE METAL 06MM	UN	20,00	Classificado	ROMA		12,00	240,00 *
041	18782 BROXA P/ PINTURA DE MEIO FIO	UN	20,00	Classificado	IVL		15,50	310,00 *
042	18783 BUCHA PLÁSTICA N°10	UN	150,00	Classificado	IVL		0,50	75,00 *
043	18784 BUCHA PLÁSTICA N°6	UN	200,00	Classificado	IVL		0,15	30,00 *
044	18785 BUCHA PLÁSTICA N°8	UN	200,00	Classificado	IVL		0,35	70,00 *
045	18786 BUCHA REDUÇÃO 40X32	UN	50,00	Classificado	PLASTILIT		4,35	217,50 *
046	18787 BUCHA REDUÇÃO C/ ROSCA 1.1/2X3/4	UN	50,00	Classificado	PLASTILIT		3,45	172,50 *
047	18788 PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 3.5X12	UN	1.000,00	Classificado	CISER		0,30	300,00 *
048	18789 PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 4X40	UN	1.000,00	Classificado	CISER		0,40	400,00 *
049	18790 PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE VASO N°8	UN	100,00	Classificado	BLUKIT		3,45	345,00 *
050	18791 PARAFUSO SOBERBO 3/8X90MM	UN	1.000,00	Classificado	CISER		0,40	400,00 *
051	18792 PARAFUSO SOBERBO 5/16X60MM	UN	1.000,00	Classificado	CISER		0,80	800,00 *
052	18793 LINHA PARA PEDREIRO NYLON, C/ 0.80MMX100M	UN	5,00	Classificado	THOMPSON		12,00	60,00 *
053	18794 TOMADA EXTERNA SOBREPOR	UN	50,00	Classificado	MACTRONIC		19,00	950,00 *
054	18795 TOMADA PADRÃO 2P+T P/ EMBUTIR 10A E 20A	UN	60,00	Classificado	MACTRONIC		18,00	1.080,00 *
Lote 007 - Lote 007 - TUBOS DE CONCRETO								
001	3963 Tubos de concreto 0.80 x 100	UN	70,00	Classificado	NOVAERA		340,99	61.792,00
002	9427 Tubos de concreto 1.50x1 00 PA 1DNIT-14 CM	UN	4,00	Classificado	NOVAERA		1.467,90	23.869,30 *
003	16489 TUBOS DE CONCRETO 0.60X100	UN	90,00	Classificado	NOVAERA		180,29	5.871,60 *
004	18796 Tubos de concreto de 0.40x100	UN	100,00	Classificado	NOVAERA		111,70	16.226,10 *
005	18797 TUBOS DE CONCRETO DE 0.30X100	UN	50,00	Classificado	NOVAERA		93,10	11.170,00 *
Lote 009 - Lote 009 - MANGUEIRAS								
001	13670 Rolo de mangueira 1 polegada c/ 50mts	UN	50,00	Classificado	POLIBOL		533,95	106.249,00
002	13671 Rolo de mangueira 1/2 - c/ 50mts	UN	100,00	Classificado	POLIBOL		338,01	26.697,50 *
003	13672 Rolo de mangueira 3/4 - c/ 50 mts	UN	100,00	Classificado	POLIBOL		435,99	33.801,00 *
004	14183 Mangueira corrugada 1/4	MT	200,00	Classificado	POLIBOL		2,25	43.599,00 *
								450,00 *

Emitido por: Claudinei, na versão 5531 I

Handwritten signature

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sei
005	18801 MANGUEIRA JARDIM 1/2 POLEGADA LARANJA	MT	150,00	Classificado	TRAMONTINA		5,19	778,50	*
006	18802 MANGUEIRA DE GÁS	MT	100,00	Classificado	ALIANÇA		9,23	923,00	*
Lote 010 - Lote 010 - PEDRA BRITA									
001	18803 PEDRA BRITA N-2	MT	300,00	Classificado	COMPACTA		131,298	39.389,40	*
002	18804 PEDRISCO	MT	150,00	Classificado	COMPACTA		131,2973	19.694,60	*
Lote 011 - Lote 011 - AREA									
001	13561 Areia	MT	300,00	Classificado	ANDREIS		131,30	39.390,00	*
Lote 012 - Lote 012 - LAMPADAS E DERIVADOS									
001	18805 PLAFON BOCAL E 27	UN	100,00	Classificado	FOCO		12,56	1.256,00	*
002	18806 LAMPADA DE LED 09 WATTS	UN	100,00	Classificado	TACHISBRA		17,88	1.788,00	*
003	18807 LAMPADA DE LED 12 WATTS	UN	100,00	Classificado	TACHISBRA		22,61	2.261,00	*
004	18808 LAMPADA DE LED 15 WATTS	UN	100,00	Classificado	TACHISBRA		25,61	2.561,00	*
005	18809 LÂMPADA FLUORESCENTE LED 20W	UN	100,00	Classificado	TACHISBRA		32,37	3.237,00	*
006	18810 LÂMPADA FLUORESCENTE LED 40W	UN	100,00	Classificado	TACHISBRA		43,97	4.397,00	*
Lote 013 - Lote 013 - TIJOLOS									
001	1525 Tijolo Grande 6 furos 9/14/24	UN	30.000,00	Classificado	STEIN		1,33	39.900,00	*
002	18811 TIJOLO MACICO BRUTO	UN	1.000,00	Classificado	HAVAI		2,45	2.450,00	*
Lote 014 - Lote 014 - MATERIAL PARA PINTURA									
001	18812 THINNER 5 LITROS	UN	20,00	Classificado	FARBEN		84,45	1.689,00	*
002	18813 TINTA PISO 18 LITROS-CINZA ESCURO	UN	10,00	Classificado	CORESUL		333,94	3.339,40	*
003	18814 TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18 LITROS BRANCA	UN	20,00	Classificado	CORESUL		448,14	8.962,80	*
004	18815 TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 3,6 LITROS BRANCA	UN	20,00	Classificado	CORESUL		128,59	2.571,80	*
005	18816 FUNDO PREPARADOR 18 LITROS	UN	20,00	Classificado	CORESUL		138,14	2.762,80	*
006	18817 FUNDO PREPARADOR 3,6 LITROS	UN	15,00	Classificado	CORESUL		55,67	835,05	*
007	18818 TINTA ESMALTE 3,6 LTS-BRANCO	UN	30,00	Classificado	CORESUL		157,38	4.721,40	*
008	18819 THINNER 1 LTS	UN	15,00	Classificado	FARBEN		23,01	345,15	*
009	18820 TINTA MALHA VIÁRIA GALÃO 18 LTS COR AMARELA	UN	40,00	Classificado	VIAFORTE		564,25	22.570,00	*
010	18821 TINTA MALHA VIÁRIA GALÃO 18 LTS COR BRANCA	UN	40,00	Classificado	VIAFORTE		564,25	22.570,00	*
011	18822 ROLO COM CABO 23 CM	UN	50,00	Classificado	ROMA		31,67	1.583,50	*
012	18823 BANDEJA PINTURA 23CM	UN	20,00	Classificado	ROMA		14,39	287,80	*
013	18824 PINCEL GRANDE 3''	UN	10,00	Classificado	ROMA		11,52	115,20	*
014	18825 PINCEL PEQUENO 1''1/2	UN	10,00	Classificado	ROMA		6,24	62,40	*

VALOR TOTAL:	772.426,00
--------------	------------

Município de São José das Palmeiras - 2023  
Classificação por Fornecedor  
Pregão 3/2023

Item		Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 4722-8 Jair Rodrigues de Bessa										
Enail:										
Representante: 3513-1 JAIR RODRIGUES DE BESSA										
Lote 001 - Lote 001-CANOS E CONEXÕES										
001	18648	ADAPTADOR SEM ROSCA 3/4 PVC	UN	60,00	Classificado	KRONA		3,26	76.594,00	*
002	18649	BÓIA GRANDE 3/4 P/ÁGUA	UN	20,00	Classificado	FORTLEV		18,15	363,00	*
003	18650	CANO PVC 150MM P/ESGOTO DE 1-	UN	50,00	Classificado	BOM JESUS		253,30	12.665,00	*
004	18651	CANO PVC 100MM P/ESGOTO DE 1-	UN	50,00	Classificado	BOM JESUS		108,42	5.421,00	*
005	18652	CANO PVC 40MM P/ESGOTO DE 1-	UN	40,00	Classificado	KRONA		48,93	1.957,20	*
006	18653	CURVA 25MM PVC	UN	80,00	Classificado	KRONA		3,26	260,80	*
007	18654	LUVA 50MM ÁGUA PVC	UN	130,00	Classificado	KRONA		12,86	1.671,80	*
008	18655	LUVA 25MM SOLDÁVEL PVC	UN	100,00	Classificado	KRONA		3,26	326,00	*
009	18656	LUVA 32MM SOLDÁVEL PVC	UN	100,00	Classificado	BOM JESUS		7,10	710,00	*
010	18657	NIPEL 3/4 PVC	UN	100,00	Classificado	KRONA		3,26	326,00	*
011	18658	NIPEL 1/2 PVC	UN	100,00	Classificado	KRONA		3,26	326,00	*
012	18659	REDUÇÃO 25MM SOLDÁVEL	UN	50,00	Classificado	KRONA		3,26	163,00	*
013	18660	REDUÇÃO PICANO 40X32 PVC	UN	100,00	Classificado	KRONA		3,24	324,00	*
014	18661	REGISTRO 25MM PVC SOLDÁVEL	UN	35,00	Classificado	BOM JESUS		17,94	627,90	*
015	18662	REGISTRO 40MM PVC P/ÁGUA	UN	35,00	Classificado	KRONA		37,90	1.326,50	*
016	18663	REGISTRO 32MM PVC P/ÁGUA	UN	30,00	Classificado	KRONA		32,14	964,20	*
017	18664	REGISTRO GALVANIZADO 3/4	UN	30,00	Classificado	TALITA		75,80	2.274,00	*
018	18665	TORNEIRA 25MM PVC	UN	30,00	Classificado	HENG		6,14	184,20	*
019	18666	TORNEIRAS BICO MÓVEL	UN	30,00	Classificado	TIGRE		45,09	1.352,70	*
020	18667	CAIXA DE DESCARGA 15L	UN	20,00	Classificado	TIGRE		47,49	949,80	*
021	18668	BARRA DE CANO PVC 25MM	UN	150,00	Classificado	BOM JESUS		33,10	4.965,00	*
022	18669	BARRA DE CANO 32MM	UN	150,00	Classificado	BOM JESUS		53,73	8.059,50	*
023	18670	BARRA CANO 40MM	UN	150,00	Classificado	BOM JESUS		71,00	10.650,00	*
024	18671	BARRA DE CANO 50MM	UN	150,00	Classificado	BOM JESUS		93,07	13.960,50	*
025	18672	CONEXÃO 32MM COM ROSCA DE 1-	UN	100,00	Classificado	KRONA		7,10	710,00	*
026	18673	VEDA ROSCA 5 MTS	UN	50,00	Classificado	KRONA		3,74	187,00	*
027	18674	LUVA 100MM ESGOTO	UN	25,00	Classificado	KRONA		9,02	225,50	*
028	18675	LUVA 75MM ESGOTO	UN	25,00	Classificado	KRONA		7,58	189,50	*
029	18676	LUVA 50MM ESGOTO	UN	30,00	Classificado	KRONA		6,14	184,20	*
030	18677	EMENDA CANO 50MM	UN	60,00	Classificado	KRONA		6,62	397,20	*
031	18678	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	UN	100,00	Classificado	KRONA		3,26	326,00	*
032	18679	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	UN	100,00	Classificado	KRONA		5,18	518,00	*



Município de São José das Palmeiras - 2023  
Classificação por Fornecedor  
Pregão 3/2023

Página										
Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel	
033	18680 JOELHO SOLDÁVEL 50MM	UN	60,00	Classificado	KRONA		9,40	564,00	*	
034	18681 T SOLDÁVEL DE 25MM	UN	35,00	Classificado	KRONA		3,26	114,10	*	
035	18682 T SOLDÁVEL DE 32MM	UN	30,00	Classificado	KRONA		12,86	385,80	*	
036	18683 T SOLDÁVEL DE 50MM	UN	35,00	Classificado	KRONA		16,02	560,70	*	
037	18684 SIFÃO SANFONADO DUPLO	UN	30,00	Classificado	KRONA		18,61	558,30	*	
038	18685 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UN	30,00	Classificado	KRONA		13,43	402,90	*	
039	18686 REPARO P/VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA	UN	10,00	Classificado	LOGASA		70,99	709,90	*	
040	18687 CANO DE DESCARGA	UN	20,00	Classificado	KRONA		26,86	537,20	*	
Lote 002 - Lote 002- DERIVADOS DE MADEIRAS										
001	18688 ESPELHO DE BEIRAL 2.5X14 PINUS	UN	350,00	Classificado	CETRILHO		18,02	77.700,00	*	
002	18689 FORRO DE MADEIRA	MT	400,00	Classificado	COZIER		35,84	14.336,00	*	
003	18690 MEIA CANA DE MADEIRA	MT	250,00	Classificado	COZIER		3,74	935,00	*	
004	18691 PORTA EXTERNA DE MADEIRA 80X2,10	UN	20,00	Classificado	PINUS		377,75	7.555,00	*	
005	18692 PORTA INTERNA ALMOFADADA 80X2,10	UN	20,00	Classificado	CEDRO		128,42	2.568,40	*	
006	18693 TÁBUAS 20X2,5X3Mts CAIXARIA	MT	900,00	Classificado	PINUS		9,01	8.109,00	*	
007	18694 PRANCHA DE MADEIRA P/PONTE, EUCALIPITO TRATADO	M3	6,00	Classificado	EUCALIPT		1.868,80	11.212,80	*	
008	18695 BATENTE DE CEDRO	JG	20,00	Classificado	CETRILHO		169,60	3.392,00	*	
009	18696 CAIBRO 5X5Mts	MT	600,00	Classificado	PINUS		7,09	4.254,00	*	
010	18697 RIPAS 2,5X3Mts PINUS	MT	600,00	Classificado	RIPAO		2,78	1.668,00	*	
011	18698 VIGAS 10X5MM	MT	600,00	Classificado	PINUS		14,85	8.910,00	*	
012	18699 VISTA DE PORTA DE CEDRO	JG	20,00	Classificado	CETRILHO		68,04	1.360,80	*	
013	18700 FORRO DE PINOS 10CM	MT	200,00	Classificado	PINUS		35,46	7.092,00	*	
Lote 003 - Lote 003 - TELHAS										
001	18701 CAPA P/TELHAS 1,10X6MM	UN	100,00	Classificado	ETERNIT		66,59	6.659,00	*	
002	18702 TELHA BARRO MARCELEZA	UN	5.000,00	Classificado	MARSELHESA		3,33	16.650,00	*	
003	18703 FOLHA DE TELHA 1,53X1,10-6MM	UN	120,00	Classificado	ISDRALIT		62,68	7.521,60	*	
004	18704 FOLHAS TELHA 4MM 2,44X50	UN	240,00	Classificado	ISDRALIT		33,10	7.944,00	*	
005	18705 FOLHA TELHA 1,83X1,10-6MM	UN	120,00	Classificado	ETERNIT		72,47	8.696,40	*	
006	18706 FOLHA DE TELHA 2,13X1,10-6MM	UN	80,00	Classificado	ETERNIT		81,275	6.502,00	*	
007	18707 FOLHA DE TELHA 2,44X1,10-6 MM	UN	100,00	Classificado	ETERNIT		87,16	8.716,00	*	
008	18708 FOLHA DE TELHA 3,06X1,10-6MM	UN	60,00	Classificado	ETERNIT		101,85	6.111,00	*	
Lote 008 - Lote 008 - CAIXAS DE AGUA										
001	14185 Caixa d'agua c/ capacidade 1000 lts poliet	UN	6,00	Classificado	FORTILEV		513,98	79.300,00	*	
002	14187 Caixa d'agua c/ capacidade 500 lts poliet	UN	10,00	Classificado	FORTILEV		337,76	3.083,88	*	
Emitido por: Claudinei, na versão: 55311										
17/02/2023 13:30:03										

17/02/2023 13:30:03

Município de São José das Palmeiras - 2023  
Classificação por Fornecedor  
Pregão 3/2023

Equipamento

Item		Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
003	18798	Caixa d'água c/ capacidade 5.000 lts tanque	UN	10,00	Classificado	FORTLEV		3.612,56	36.125,60	*
004	18799	Caixa d'água c/ capacidade 10.000 lts tanque	UN	5,00	Classificado	FORTLEV		5.668,48	28.342,40	*
005	18800	Caixa d'água c/ capacidade 15.000 lts tanque	UN	1,00	Classificado	FORTLEV		8.370,52	8.370,52	*

VALOR TOTAL: 302.394,00

